

ماجرای پدر ۵۳ ساله‌ای که برای یک جراحی ساده به کمارفت

## ۶۶ روز سخت آقای «خوشبخت»

به خاطر جراحی انگشت، ایست قلبی کرد. هیچ‌کس نمی‌دانست داخل اتاق عمل چه گذشته. کادر درمانی بیمارستان پاسخگو نیست. تاندون انگشت دستش بخیه خورد اما خانواده‌اش ۶۶ روز است که انتظار به هوش آمدن پدر ۵۳ ساله را می‌کشند.

### دی ماه تلخ

سه شنبه دوم دی ماه ۹۹ حوالی کرج، کارگران در ساختمانی نیمه‌کاره مشغول به کار بودند. عقربه‌ها از هر طریقی تلاش کردند قدرت خود را به رخ زندگی نصراله یکی از کارگران بکشند، چرخیدند و چرخیدند تا ۸ شب را نشان دادند. نصراله خوشبخت ۵۳ ساله مشغول کار با بالابرد بود که ناگهان دستگاه از دستش رها شد و تاندون انگشت دست چپ او دچار جراحت شدید شد. همکارانش از صدای فریاد دوش حلقه زدند. انگشت چهارم دست چپش خونریزی شدید کرده بود. دپیری نگذشت که آمبولانس برای انتقال او به بیمارستان رسید. پسرش او را در راه انتقال به بیمارستان همراهی کرد. همه چیز تا آن لحظه، عادی پیش می‌رفت تا اینکه اتاق عمل پذیرای نصراله خوشبخت شد.

اما ورق برگشت و نصراله به خاطر جراحی انگشت دست دچار ایست قلبی شد. حالا ۷۰ روز از آن غروب و آن اتفاق گذشته و نصراله خوشبخت به دلیل یک جراحی ساده انگشت دست، در کما به سر می‌برد.

### ۶۶ روز سخت

«خوشحال و منتظر بودم هرچه زودتر پدرم صبح و سالم از اتاق عمل بیرون بیاید. چند ساعتی را با همین حس به انتظار گذراندم.» این جملات را با صدایی گرفته که به دور گلویش پیچیده بود، ادا کرد. واژه‌ها توان یاری سنگینی جملات را نداشتند.

با این حال پسر نصراله ادامه داد: «محل خدمتم در همان اطراف کرج است. وقتی یکی از همکارانش تماس گرفت، خودم را سریع به ساختمانی که پدرم مشغول بود رساندم. اورژانس او را به بیمارستان شهید مدنی منتقل کرد. با پدرم همراه اورژانس به بیمارستان رفتم. حتی با مادرم و دو خواهر دیگر تماس تصویری گرفتم که پدرم را ببینند و خیالشان راحت شود. ما نمی‌دانستیم اتاق عملی که سلامت را به همه باز می‌گرداند، سلامت پدرم را خواهد گرفت.

پدر من وقتی به اتاق جراحی رفت حتی بیهوش هم نبود ولی بیهوش از اتاق جراحی خارج شد. داخل اتاق جراحی دچار ایست قلبی شد.»

با افسوس که در کج قلبش لانه کرده بود و چاره‌ای برایش یافت نمی‌شد جملات را کش آورد و ادامه داد: «در ابتدا پزشکان اعلام کردند پدرم از قبل مشکل

قلبی داشته است. با لحنی محکم کلماتش را کوبیده به هم متصل کرد. در حالی که هیچ‌وقت مشکل قلبی او را تهدید نمی‌کرد. ۵ روز بعد نظرشان عوض شد و دوباره اظهار کردند مشکل قلبی وجود نداشته است. مادرم همراه دو خواهر دیگر خیلی ناراحت هستند. ۷۰ روز است صبح و شبمان را گم کردیم.»

### تلخی روزهای شیرین

پریناز دختر کوچک نصراله که ۱۹ سالش است، درباره وضعیت پدرش می‌گوید: «رابطه من و پدرم بسیار صمیمی بود. بدترین روزهای زندگی‌ام را سپری می‌کنم. این بیمارستان و کادر درمانی ضعیف آن به دلیل نداشتن پزشک متخصص، بهترین روزهای زندگی‌ام که قبولی در دانشگاه صنعتی همدان بود را به کامم تلخ کرد. مهندسی شیمی قبول شدم اما وضعیت پدرم خوشحالی‌ام را از



## دستگیری قاتل فراری بعد از ۱۲ سال

قاتل متواری پس از ۱۲ سال فرار و زندگی مخفیانه در شهر مهران از سوی پلیس شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ قدرت‌الله شهپاز بیگی، فرمانده انتظامی شهرستان مهران گفت: «پس از دستگیری قاتل فراری بعد از ۱۲ سال در مورد قتل سال ۱۳۸۷، در استان همجوار و فراری شدنش، رسیدگی به پرونده و دستگیری قاتل در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار داشت. در حالی که دستگیری قاتل فراری جزو برنامه‌های پلیس آگاهی شهرستان بوده، کارآگاهان با انجام کارهای اطلاعاتی و در ادامه تحقیقات گسترده خود موفق به شناسایی مخفیگاه این فرد در شهرستان شدند.»

فرمانده انتظامی شهرستان مهران ادامه داد: «کارآگاهان که مجوز قضائی را قبلاً کسب کرده بودند پس از هماهنگی موفق به دستگیری قاتل فراری در این شهرستان شدند.»

او با اشاره به دستگیری متهم گفت: «متهم در بازجویی‌ها به ارتکاب قتل اعتراف و برای تحقیقات بیشتر به استان همجوار منتقل شد.»

گفتنی است قاتل فراری در سال ۸۷ همسایه خود را با سلاح گرم به قتل رسانده بود.

## مرگ مرد میانسال

### بر اثر ریزش ساختمان متروکه

بر اثر ریزش دیوار ساختمانی متروکه در کرمانشاه یک نفر جان خود را از دست داد.

شب هفتم اسفند، یک مورد ریزش دیوارهای ساختمانی متروکه در خیابان مدرس کرمانشاه به مرکز پیام ۱۲۵ سازمان آتش نشانی کرمانشاه گزارش شد. به محض اطلاع، دو دستگاه خودروی امدادی به همراه شش نیروی آتش نشانی به فرماندهی معاون عملیات سازمان آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.

با حضور نیروهای آتش نشانی در محل حادثه، اقدامات لازم جهت ایمن‌سازی محیط و کارشناسی حادثه در دستور کار گرفت. بر اساس گفته شاهدان محلی احتمال وجود یک نفر در زیر آوار بود و عملیات آواربرداری برای یافتن فرد از زیر آوار آغاز شد. پس از یک و نیم ساعت تلاش و جست‌وجو سرانجام جسد مردی میانسال از زیر آوار کشف شد.

آتش‌پاد، غلامرضا ضایی، رئیس سازمان آتش نشانی کرمانشاه با اعلام این خبر گفت: «این دومین ریزش آوار با ثبت فوتی از ابتدای اسفندماه در کرمانشاه است.»

## ۶ ساعت پیاده روی برای

### انتقال بیمار بیهوش شده در ایذه

بخشدار سوسن از توابع شهرستان ایذه از انجام ۶ ساعت پیاده روی از سوی کارکنان این مرکز در مناطق صعب العبور برای انتقال بیمار بیهوش شده به بیمارستان خبر داد.

حسین مرادی درباره جزئیات این خبر گفت: «ساعت ۱۲ ظهر روز پنجشنبه با فوریت‌های پزشکی ایذه تماس گرفته و خبر بیهوشی یک خانم ۴۱ ساله از سرتنگ فالح سوسن داده شد. پس از هماهنگی با درمانگاه جنگه، آمبولانس مرکز جنگه به منطقه اعزام شد. پس از ۶ ساعت پیاده روی با کمک اهالی، بیمار به روستای فالح و سپس با آمبولانس جنگه به بیمارستان ایذه انتقال داده شد.» مرادی با بیان اینکه حال بیمار هم اکنون خوب است، گفت: «به خاطر صعب العبور بودن جاده، مردم منطقه مجبور هستند بیمار را سوار بر چوب بست کنند و به پایین کوه انتقال دهند.»

## دستگیری سردار قلبی خنثی کننده بمب

### در تهران

فردی که اقدام به جعل مهر مجلس خبرگان رهبری کرده و خودش را از سرداران تیم چک و خنثی سازی بمب معرفی کرده بود دستگیر شد.

مدتی قبل ماموران پایگاه ششم پلیس امنیت تهران بزرگ از جعل عنوان نظامی از سوی یک فرد با خبر شدند. آنها برای رسیدگی به موضوع وارد عمل شدند. در جریان رسیدگی به این پرونده مشخص شد که مردی میانسال به پوشیدن لباس تیم چک و خنثی سازی بمب و نصب درجه سرتیپ دوم روی آن در حال تردد در سطح شهر است. ماموران که به رفتار این فرد مشکوک شده بودند، اقدام به بازرسی از وی کردند. آنها در جریان آن متوجه حمل بی‌سیم و مهر متعلق به مجلس خبرگان رهبری از وی شدند. اما این فرد هیچ مدرکی برای اثبات هویت خود ارائه نکرد و به همین دلیل به مقر انتظامی منتقل شد. متهم پس از انتقال به مقر انتظامی در حالی که چاره‌ای جز اعتراف نداشت به جعل عنوان سردار تیم چک و خنثی سازی بمب و مهر متعلق به مجلس خبرگان رهبری اعتراف کرد. بنابراین اعلام افسر رسیدگی کننده به این پرونده تحقیقات در این موضوع همچنان ادامه دارد. همچنین متهم که فردی حدوداً ۴۵ ساله و فاقد هرگونه سابقه نظامی است با حکم قضائی در بازداشت به سر می‌برد.

## مصدومیت ۳ آتش نشان تهرانی بر اثر ریزش یک سوله

### این سوله بیشتر با کاربری تولید و تزریق پلاستیک بود که دچار آتش سوزی شد

که دچار آتش سوزی شده و کاملاً شعله ور بود. همچنین چندین بشکه مایعات قابل انفجار مانند تینر در آن وجود داشت.»

ملکی با اشاره به گسترش آتش در زیرزمین سوله مذکور، ادامه داد: «آتش نشانان از دو طرف عملیات را آغاز کردند. به یک باره بخشی از سقف زیرزمین و بخشی از دیوارهای کناری آن تخریب شد. خوشبختانه کل سوله تخریب نشده و فقط قسمت‌های مذکور تخریب شده بود. بر اثر این حادثه سه نفر از آتش نشانان که با تجهیزات کامل مشغول عملیات بودند، از ناحیه پا، کتف و کمر دچار مصدومیت شدند. آنها توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی منتقل شدند.»

### مهاردات

او با بیان اینکه آتش در حال حاضر خاموش شده، گفت: «در مجاورت سوله مذکور، کارگاه‌ها و سوله‌هایی حتی

آتش سوزی در یک سوله سه آتش نشان را راهی بیمارستان کرد. این سه آتش نشان در این عملیات بر اثر ریزش ناگهانی بخشی از سقف زیرزمین و دیواره‌های سوله مصدوم شدند.

ساعت ۱۸:۵۶ شب ششم اسفند، یک مورد آتش سوزی در یک کارگاه صنعتی در محله گلدسته، بالاتر از خط راه آهن به سامانه ۱۲۵ اعلام شد. به سرعت آتش نشانان سه ایستگاه آتش نشانی با امکانات کامل به محل حادثه اعزام شدند. محل حادثه گاراژی به وسعت بیش از چهار هزار مترمربع بود که چندین سوله با کاربری‌های مختلف در آن وجود داشت.

### ریزش سقف و مصدومیت آتش نشانان

سیدجلال ملکی، درباره جزئیات این خبر گفت: «یکی از سوله‌ها به وسعت حدود ۴۰۰ متر با ۱۴۰ تا ۱۵۰ متر زیرزمین بود. این سوله بیشتر با کاربری تولید و تزریق پلاستیک بود

